
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: F2
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

06/09 10/09 13/09 17/09 20/09 24/09 27/09 01/10 04/10 11/10 15/10 18/10 19/10 20/10 25/10

1 2231510054 Kevin H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2231510492 Lusiana Mustikasari H H H H H H A H H H H H H H H 93
3 2231510815 DEVI ARDHIANI H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2231510880 Rian Maulana H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2231510898 Sadiyah A H A H H H A H H H H H H H H 80
6 2231510922 Erlina Sri Wahyuni H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2231510930 Amanda Septiana H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2231510948 ILHAM AL FAROH H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2231511011 Dhika Panca Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2231511078 MUHAMMAD FADHILAH FIKRY H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2231511094 Rahmawati A H A H H H A H H H H H H H H 80
12 2231511169 Rosa Febriyanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2231511177 Cindy Septiyani H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2231511193 Aisyafa Az Zahra H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2231511268 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI ALHADI A H A H H H H H H H H H H H H 87
16 2231511276 Nurhalimah A H A H H H A H H H H H H H H 80
17 2232510152 Rehti Iman Ditha H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2232510178 NOVITA LORENZA WIDYA H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2232510194 Devina Farah Safana H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2232510202 Dendyansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2232510228 Seli Marcelinda H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2232510251 Dea Nandita Heryanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2232510285 Silkiyana Defi H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2232510301 Awwaliyah Amelia Fithriyani H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2232510376 Yuliati Darozia A H H H H H H H H H H H H H 87
27 2232510426 FITRI AISYAH FANANI H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2232510434 ELY BESERTA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2232510442 Reissa Amelia Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2232510475 Yuli Setyani H H A H H H A H H H H H H H H 87
31 2232510491 Silvi A H H H H H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: F2
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-09-2022 Pemahaman dasar matematika
2 10-09-2022 Fungsi Linier
3 13-09-2022 Fungsi Non Linier
4 17-09-2022 Fungsi dan penerapan dalam ekonomi
5 20-09-2022 Evaluasi Fungsi Linier & Non Linier
6 24-09-2022 Keseimbangan pasar, pajak dan subsidi
7 27-09-2022 Break event point (BEP), Total Cost (TC), Total Revenue (TR)
8 01-10-2022 UTS
9 04-10-2022 Limit dan Diferensiasi
10 11-10-2022 Optimalisasi Fungsi
11 15-10-2022 Elastisitas Permintaan, Penawaran & Produksi
12 18-10-2022 Laba Maksimum
13 19-10-2022 Integral Tertentu
14 20-10-2022 Integral Tak Tentu
15 25-10-2022 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: F2
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231510054 Kevin 100 90 70 65 74 => B
2 2231510492 Lusiana Mustikasari 93.33 90 85 78 84 => A-
3 2231510815 DEVI ARDHIANI 100 90 86 85 87 => A
4 2231510880 Rian Maulana 100 90 80 60 75 => B+
5 2231510898 Sadiyah 80 0 0 0 0 => -
6 2231510922 Erlina Sri Wahyuni 100 90 80 78 82 => A-
7 2231510930 Amanda Septiana 100 90 80 78 82 => A-
8 2231510948 ILHAM AL FAROH 100 75 75 60 69 => B-
9 2231511011 Dhika Panca Putra 100 90 88 85 87 => A

10 2231511078 MUHAMMAD FADHILAH FIKRY 100 65 78 65 69 => B-
11 2231511094 Rahmawati 80 0 0 0 0 => -
12 2231511169 Rosa Febriyanti 100 90 85 65 79 => B+
13 2231511177 Cindy Septiyani 100 90 90 95 92 => A
14 2231511193 Aisyafa Az Zahra 100 90 88 75 83 => A-
15 2231511268 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI ALHADI 86.67 65 78 50 63 => C
16 2231511276 Nurhalimah 80 0 0 0 0 => -
17 2232510152 Rehti Iman Ditha 100 90 88 65 79 => B+
18 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan 100 90 85 85 87 => A
19 2232510178 NOVITA LORENZA WIDYA 100 90 89 100 94 => A
20 2232510194 Devina Farah Safana 100 90 89 90 90 => A
21 2232510202 Dendyansyah 100 90 86 80 85 => A
22 2232510228 Seli Marcelinda 100 90 89 85 88 => A
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23 2232510251 Dea Nandita Heryanto 100 90 90 88 89 => A
24 2232510285 Silkiyana Defi 100 90 81 85 85 => A
25 2232510301 Awwaliyah Amelia Fithriyani 100 90 83 85 86 => A
26 2232510376 Yuliati Darozia 86.67 90 88 80 85 => A
27 2232510426 FITRI AISYAH FANANI 100 90 90 95 92 => A
28 2232510434 ELY BESERTA PASARIBU 100 90 95 85 90 => A
29 2232510442 Reissa Amelia Putri 100 90 90 100 94 => A
30 2232510475 Yuli Setyani 86.67 0 0 0 0 => -
31 2232510491 Silvi 93.33 90 78 75 80 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 02/01 09/01

1 1831501810 Muhammad Wildhaniel Fiqri H H H H H H H H H H H H A H H 93
2 1931501660 Ranti Istiqomah H H H H H A H H H A H H H H H 87
3 1931502015 Yudho Yuanto A H H H H H H H H A H H A H H 80
4 2031500032 Ayu Sekar Sari H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2031500081 Syifa Elfira I H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2031500149 Lusiana Azila Desfri I H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2031500164 Fadli Rhamadhany I H H H H H H H H S H H H H H 100
8 2031500198 Tri Mulia Satrio H S H H H H H H H H H H H H H 100
9 2031500222 Sindy Fatika Sari I H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2031500339 Siti Hodijah H H H H H H H H H H H H S H H 100
11 2031500370 Muslimah Agna Putri H H H H H A H H H H H H H H H 93
12 2031500412 Tiara Brigita H H H H H A H H H H H H A H H 87
13 2031500438 Bagas Dwi Jaksena I H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2031500461 Muhammad Rizki I H H H H A H H H A H H A H H 80
15 2031500479 Muhamad Farandhi I H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2031500594 Rafli Khairullah I H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany I H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah I H H H H A H H H A H H A H H 80
19 2031500834 Tarisa Natasheila Media H I H H H S H H H H H H A H H 93
20 2031501105 Fita Nur Hanifah H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2031501113 Fadjri Tri Waluyo I H H H H H H H H H H H A H H 93
22 2031501121 Muhamad Suyudi I H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2031501154 Irgy Alfrido H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2031501162 Faris Wisnu Andanu I H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2031501188 Syemil Abu Hakim H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2031501378 Atik Nurfiana H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2031501543 Alief Farhan Fadillah I H H H H H H H H I H H S H H 100
28 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni I H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2031501733 Abdul Hadi Sancoko H H H H H H H H H A H H H H H 93
30 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2031501824 Viona Siti Salehah H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2031502020 Aldo Satrio Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2031502079 Fadli Alkausar H H H H H H H H H S H H S H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-10-2022 Penelitan,variabel dan data
2 10-10-2022 Pengenalan SPSS dan Statistik Deskriptif
3 17-10-2022 Compare Mean Test
4 24-10-2022 Correlation Test
5 31-10-2022 Regression Test
6 07-11-2022 Uji Asumsi Klasik<br />�
7 14-11-2022 Compare Mean & Correlation Test Evaluation
8 21-11-2022 Validity and Reliability Test
9 28-11-2022 Tranformasi data MSI & hipotesis data primer
10 05-12-2022 Uji Data Primer
11 12-12-2022 Hypothesis, Data Primary Test and Interpretation 
12 19-12-2022 Introduction SMARTPLS
13 26-12-2022 MENGOLAH DATA DENGAN SMARTPLS
14 02-01-2023 Analisis moderating dengan smartPLS
15 09-01-2023 Hipotesis, Analisis dan Interpretasi hasil penelitian
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831501810 Muhammad Wildhaniel Fiqri 93 60 70 70 67 => B-
2 1931501660 Ranti Istiqomah 87 90 85 80 85 => A
3 1931502015 Yudho Yuanto 80 65 70 70 69 => B-
4 2031500032 Ayu Sekar Sari 100 90 75 85 84 => A-
5 2031500081 Syifa Elfira 100 90 90 85 88 => A
6 2031500149 Lusiana Azila Desfri 100 90 90 85 88 => A
7 2031500164 Fadli Rhamadhany 100 90 88 85 87 => A
8 2031500198 Tri Mulia Satrio 100 80 70 80 77 => B+
9 2031500222 Sindy Fatika Sari 100 90 90 85 88 => A

10 2031500339 Siti Hodijah 100 90 85 80 85 => A
11 2031500370 Muslimah Agna Putri 93 85 75 80 80 => A-
12 2031500412 Tiara Brigita 87 85 85 70 79 => B+
13 2031500438 Bagas Dwi Jaksena 100 90 70 85 82 => A-
14 2031500461 Muhammad Rizki 80 85 70 75 77 => B+
15 2031500479 Muhamad Farandhi 100 90 75 80 82 => A-
16 2031500594 Rafli Khairullah 100 90 85 80 85 => A
17 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany 100 90 90 80 86 => A
18 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 80 75 75 80 77 => B+
19 2031500834 Tarisa Natasheila Media 93 80 85 70 78 => B+
20 2031501105 Fita Nur Hanifah 100 90 90 80 86 => A
21 2031501113 Fadjri Tri Waluyo 93 75 70 70 72 => B
22 2031501121 Muhamad Suyudi 100 90 75 75 80 => A-
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23 2031501154 Irgy Alfrido 100 90 70 80 80 => A-
24 2031501162 Faris Wisnu Andanu 100 90 88 75 83 => A-
25 2031501188 Syemil Abu Hakim 100 90 70 80 80 => A-
26 2031501378 Atik Nurfiana 100 90 75 80 82 => A-
27 2031501543 Alief Farhan Fadillah 100 60 75 70 69 => B-
28 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni 100 90 90 85 88 => A
29 2031501733 Abdul Hadi Sancoko 93 60 70 70 67 => B-
30 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih 100 90 90 85 88 => A
31 2031501824 Viona Siti Salehah 100 90 80 70 79 => B+
32 2031502020 Aldo Satrio Nugroho 100 85 70 85 81 => A-
33 2031502079 Fadli Alkausar 100 85 70 70 75 => B+
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: IC
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

06/10 14/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 1931502320 Sinta Novitasari H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2031500297 Bagus Tamtomo H H H H H H H H I H H H H H 100
3 2031501303 Mohammad Amir Fahluzi H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2031501998 Muhammad Rizky Malasay Dalanggo H H H H H H H H I H H A H H 93
5 2031502038 Muhammad Al Fatih Asyiba H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131500114 Junior Malau H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih I H H H H H H H H H H H H H 100
8 2131500213 Fannisa Luthyah S H H H H H H H H H H A H H 93
9 2131500239 Naura Alifia I H H H H H H H H H H H H H 100
10 2131500304 Januar Sukma Fajar H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2131500312 Diva Puspa Ayuningtyas S H H H H H H H I H H H H H 100
12 2131500320 Rika Amelia I H H H H H H H I H H H H H 100
13 2131500346 Raihan Ardiansyah H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2131500353 Mutia Fatmasari I H H H H H H H H H H H H H 100
15 2131500403 Syifa Dwi Fatika Sari H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2131500452 Muhamad Reza Adhiwira H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2131500510 Adelia Maritza Prabowo I H H H H H H H H H H H H H 100
19 2131500528 Falah Ilham Karim H H H H H H H H I H H H H H 100
20 2131500569 Javiska Anisa Antontia I H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2131500643 Abi Apriza H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2131500668 Arkhab Favian Raditya H H H H H H H H I H H H H H 100
23 2131500684 Adrian Maulana I H H H H H H H H H H H H H 100
24 2131500759 Putri Itriyani H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2131500791 Herlina Ayu Ningsih I H H H H H H H H H H H H H 100
26 2131500817 Muhammad Fadli H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2131500825 Ami Nabila I H H H H H H H H H H A H H 93
28 2131500890 Indah Fitriana I H H H H H H H H H H H H H 100
29 2131500940 Sonnia Malika Azizahana H H H H H H H H I H H H H H 100
30 2131500957 UFATI OSWALDO ZANOLO LASE I H H H H H H H H H H A H H 93
31 2131500965 Deti Putri Ayu Ningsih I H H H H H H H H H H H H H 100
32 2131501047 Kania Vira Yunita H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2131501062 Damar Bayu Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2131501096 M. Aqsa Munzir Muflihan I H H H H H H H H H H H H H 100
35 2131501112 Ahmad Rai Faturrahman H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2131501179 Rendy Afrizal H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2131501211 Astri Mulyati I H H H H H H H H H H H H H 100
38 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika I H H H H H H H H H H H H H 100
39 2131501310 Muhammad Dhafa Pratama H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2131501344 Nikma Istiana H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2131501666 Renald Resa Hindi Harto I H H H H H H H I H H H H H 100
42 2131501732 Muhammad Rudi Irvan Syah H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: IC
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-10-2022 Introduction ERP
2 14-10-2022 Integration Information System ERP
3 20-10-2022 The Evolution of ERP Systems: A Historical Perspective
4 27-10-2022 Towards an ERP Life-Cycle Costs Model
5 03-11-2022 The Myth of Integration: A Case Study of an ERP Implementation\" 
6 17-11-2022 ERP Systems: Training Quality and Resultant Use Quality Perceptions\"
7 24-11-2022 ERP as bussiness competitive advantage
8 01-12-2022 UTS
9 08-12-2022 The Impact of Enterprise Resource Planning Systems on Organizational Effectiveness: An Artifact Evaluation
10 15-12-2022 Enterprise Resource Planning and Knowledge Management Systems
11 22-12-2022 The ERP Marketplace: An Australian Update
12 29-12-2022 The SAP Ecosystem: A Knowledge Perspective
13 05-01-2023 E-business : supply chain manajemen
14 12-01-2023 e-Customer Relaltionship Management

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Jan-2025 04:03:11 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: IC
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931502320 Sinta Novitasari 100 90 85 90 89 => A
2 2031500297 Bagus Tamtomo 100 80 78 85 81 => A-
3 2031501303 Mohammad Amir Fahluzi 100 75 70 85 78 => B+
4 2031501998 Muhammad Rizky Malasay Dalanggo 93 75 74 75 75 => B+
5 2031502038 Muhammad Al Fatih Asyiba 100 78 70 85 78 => B+
6 2131500114 Junior Malau 100 90 78 80 82 => A-
7 2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih 100 85 80 75 80 => A-
8 2131500213 Fannisa Luthyah 93 80 73 85 80 => A-
9 2131500239 Naura Alifia 100 90 98 85 90 => A

10 2131500304 Januar Sukma Fajar 100 85 82 85 84 => A-
11 2131500312 Diva Puspa Ayuningtyas 100 85 85 85 85 => A
12 2131500320 Rika Amelia 100 90 88 80 85 => A
13 2131500346 Raihan Ardiansyah 100 85 78 85 83 => A-
14 2131500353 Mutia Fatmasari 100 90 72 90 85 => A
15 2131500403 Syifa Dwi Fatika Sari 100 90 98 85 90 => A
16 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah 100 90 78 80 82 => A-
17 2131500452 Muhamad Reza Adhiwira 100 90 72 80 81 => A-
18 2131500510 Adelia Maritza Prabowo 100 85 98 80 87 => A
19 2131500528 Falah Ilham Karim 100 90 96 85 90 => A
20 2131500569 Javiska Anisa Antontia 100 90 79 85 85 => A
21 2131500643 Abi Apriza 100 90 96 75 86 => A
22 2131500668 Arkhab Favian Raditya 100 85 60 60 68 => B-
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23 2131500684 Adrian Maulana 100 90 65 75 77 => B+
24 2131500759 Putri Itriyani 100 90 80 75 81 => A-
25 2131500791 Herlina Ayu Ningsih 100 90 75 80 82 => A-
26 2131500817 Muhammad Fadli 100 85 70 90 83 => A-
27 2131500825 Ami Nabila 93 78 70 75 74 => B
28 2131500890 Indah Fitriana 100 90 88 75 83 => A-
29 2131500940 Sonnia Malika Azizahana 100 90 98 85 90 => A
30 2131500957 UFATI OSWALDO ZANOLO LASE 93 90 76 80 82 => A-
31 2131500965 Deti Putri Ayu Ningsih 100 85 80 80 82 => A-
32 2131501047 Kania Vira Yunita 100 90 96 85 90 => A
33 2131501062 Damar Bayu Prasetyo 100 90 70 80 80 => A-
34 2131501096 M. Aqsa Munzir Muflihan 100 78 78 80 79 => B+
35 2131501112 Ahmad Rai Faturrahman 100 90 85 70 81 => A-
36 2131501179 Rendy Afrizal 100 85 65 70 73 => B
37 2131501211 Astri Mulyati 100 90 96 75 86 => A
38 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika 100 90 60 70 73 => B
39 2131501310 Muhammad Dhafa Pratama 100 80 80 85 82 => A-
40 2131501344 Nikma Istiana 100 90 96 85 90 => A
41 2131501666 Renald Resa Hindi Harto 100 78 90 75 80 => A-
42 2131501732 Muhammad Rudi Irvan Syah 100 85 86 70 79 => B+
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